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JJ OBČINA 1VANČMA GORICA 

'Qll 387. 
podlagi 1. od.vLavka 4. člena 

9Tfkona o pristojnosti občinskih In 
7(W>krajmh ljudskih odborov in njiho- 
»ah organov (Ur. 1. FUU št. 52/67), 

Ч0Р4. člena statuta občino Ivančna go- 
OOfrica, v zvezi z določbami zveznega 
^Iružbenega plana za leto 1958 (Ur. 
—jI. FLRJ St. 54/57), določbami druž- 
Mlbenega plana I-judske republike Slo- 

tvenije za I. 1958 (Ur. 1. LRS št. 3/58) 
Jter določbami družbenega plana okra- 

iftja Ljubljana za leto 1958 (»Glasnik- 
-St. 45/58) je občinski ljudski odbor 
OUvančna gorica sprejel na seji ob- 

Cmskoga zbora in na seii zbora 
^proizvajalcev dne 2в. maja 195« 

^ DRUŽBENI PLAN 
občine Ivančna Borfca za leto 1!)58 

PRVI BEL 
o1 1. 

Osnovne naloge in cilji gosnodar- 
skega razvoja v letu 1958 

Osnovne naloge družbenega pla- 
na občine Fvančna gorica za leto 

l! 
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1958 so istovetne z nalogami, ki jih 
predvidevajo zvezni, republiški In 
okrajni družbeni plan. 

Uresničitev teh nalog zahteva: 
1. Nadaljnjo hitro rast proizvod- 

nje in narodnega dohodka, ki mora 
rezultlrati iz večje produktivnosti 
dela. 

2. Večje vlaganje investicijskih 
sredstev za razvoj kmetijstva, ki 
bo z večjo proizvodnjo omogočilo po- 
rast osebne potrošnje in zmanjše- 
valo deficit v plačilni bilanci. 

3. Racionalno trošenje sredstev, 
ki so namenjena za sploSne družbene 
potrebe. 

4. Usmerjanje razpoložljivih sred- 
stev za izgradnjo objektov družbe- 
nega standarda in komunalnih ure- 
ditev. 
Družbeni brultoprotiukt in narodni 

dohodek 
Po lanskoletnih uspehih v proiz- 

vodnji in ob pobojih, ki se predvi- 
devajo v letu 1958, je pričakovati 
naslednji porast bruttoproizvoda in 
narodnega dohodka: 

v ooo din Indeks 
1957 1958 1957 100 

Družbeni bruto proizvod 5б:?.009 617 199 no 
Narodni dohodek 172.241 191.209 111 

Zaradi velikega porasla proizvodnje v letu 1957 je porast bruto 
proizvoda in narodnega dohodka v letu 1958 nekoliko manjši kot 
prejšnje leto. J 

Po posameznih panogah gospodarstva je predviden naslednii 
porast vrednosti bruto proizvodnje: nasieanj! 

v 000 din 

T . Gospodarstvo skupaj 
Industrija 
Kmstijstvo 
Gozdarstvo 
Gradbeništvo 
Promet 
Trgovina 
Gostinstvo 
Obrt 
Komunala 
Kmetijske zadruge 

1957 
563.009 

89.150 
37.771 

30.000 

15.684 
32.517 

230.852 
62.255 
64.780 

1953 
617.199 
121.663 
41.291 

32.000 

17.276 
40.385 

234.507. 
65.297 
64.780 

Indeks 
1958/57 

110 
136 
109 

107 

110 
124 
102 
105 
100 

molie" ap^!ctv
Proizvc>đ n Ј0 bo 

izkoriščanjem žo z hoUSim 
tet. Predvidevale da h .^Po- 
delitve celotnega 'doh,>d!c.?

0Vi sistem 

ial dolnvnn 1,,л1„1и;," ,ka vzpodbu- jal delovne kolektive k ve*]?0111511" 
duktivnosti dela in da bo produk" 
ivnost v letu 1958 naraščala. 

tako bo kooperacija z zasebnim 
Kmetijstvom prispevala k povečanju 
kmetijske proizvodnje. 

Da se v letu 1958 doseže pove- 
,.^0 Produktivnosti dela. bodo mo- 
eotov4iOSpodarske organizacije za- 
hodki>v и'50 ra7-delitev osebnih do- 
kolektive i J30 vzpodbujala delovne večji produktivnsti dela. 

Poglavje 
predvideINDUSTRIJA 

proizvodnjii^n,^' bo industrijska 
36%. Predviden''" v lelu 19R8 za 

ИГ1Ј5ке 

večanja proizvodnje volnene triko- 
taže v podjetju »Rašica« — obrat 
Šentvid in povečanja proizvodnje 
galvanskih elementov in elektrod v 
podjetju "-Zmaj« — obrat Šentvid. 

Asortiment proizvedenega blaga 
se bo povečal z uvedbo novih proiz- 
vodov. 

II. poglavje 
KMETIJSTVO 

Da bi kmetijska proizvodnja v 
ctu 1958 še nadalje naraščala, je 

Potrebno: 
1- Večje vlaganje v kmetijstvo 

predvsem preko kmetijskih zadrug, 
državnih kmetijskih posestev in dru- 
gih kmetijskih organizacij; 

2. usposobiti kmetijske zadruge 
za razvijanje modernega kmetijstva 
na vasi in razširiti kooperacijo z 
individualnimi kmetjskimi proizva- 
jalci; 

3. uvesti moderne tehnološke po- 
stopke v cilju povečanja proizvod- 
nje; 

4. modernizirati proizvodnjo na 
kmetijskih posestvih in doseči večje 
hektarske donose. 

V primerjavi z letom 1957 bo 
vrednost kmetijske proizvodnje v 
lotu 1958 narasla za 9"/». 

Široka kooperacija zadrug z In- 
dividualnimi kmeti bo zahtevala iz- 
boljšanje mehanizacije. Zaradi tega 
bo v letu 1958 osnovana v Ivančni 
gorici nova.strojna postaja, ki bo 
imela 2 traktorja s priključki. Stroj- 
na postaja bo nudila poleg uslug 
tudi vso strokovno pomoč proizva- 
jalcem. 

Za obsežnejše pridelovanje se- 
menskega ki-ompirja bo potrebno te- 
sno sodelovanje poslovnih zvez in 
zadrug. V letu 1958 bo potrebno v 
pogodbeno pridelovanje krompirja 
vključili nova krompirišča in smo- 
trno izvesti zaliralne akcije proti 
koloradskemu hrošču in krompir- 
jevi plesni. 

Da bi kmetijska posestva postala 
vodilna v kmetijski proizvodnji, je 
potrebno da nadaljujejo z delom na 
Izdelavi programa nadaljnje Izgrad- 
nje In da strokovno usposabljajo 
svoj kader. 

Za , razvoj živinoreje bodo za- 
družne organizacije organizirale pi- 
tanje govedi in pogodbeno zajamčile 
ekonomske odkupne cene. Uvedena 
bodo križanja domačih pasem s 
specializiranimi uvoženimi, da se 
doseže večja proizvodnja mesa in 
mlrka. 

Povečala so bo vzreja plemenskih 
svinj, kar bo dvignilo prašičjerejo 
in ji nudilo rentabilnejše osnove. 

Umet.n** osemenjevanje se bo" v 
letu 1458 razširilo. 

V kooperaciji z individualnimi 
kmetijskimi proizvajalci se bo uved- 
la in razširila gojitev lanu. 

Zbiranju in gojitvi zdravilnih ze- 
lišč bo posvečena posebna skrb in 
uvedena smotrna organizacija zbi- 
ranja. 

III. poglavje 
GRADBENIŠTVO 

V letu 1958 se predvideva, da se 
bo obseg gradbenih del povečal za 
7 "/o v primerjavi z letom 1957. V 
skladu z novo ekonomsko politiko 
se bo struktura gradbenih del še 
nadalje spreminjala v korist objek- 
tov družbenega standarda. 

Na povečanje gradbene dejavno- 
sti bo vplivala izgradnja vrstnih hiš 
v Ivančni gorici in graditev stano- 
vanj v Šentvidu. Večji obseg grad- 
benih d/il zahteva hitrejši nmredek 
gradbeništva in gradbene obrti. Zato 
bo potrebno opremiti gradbeno pod- 
jetje z mehanizacijo za visoke grad- 
nje In razširiti obrtne obrate, ki de- 
lajo za potrebe gradbeništva. 

IV. poglavje 
TRGOVINA 

Povečana gospodarska aktivnost 
in povečani obseg proizvodnje in 

potrošnje v letu 1958 bosta vplivala 
na porast prometa v trgovini. Pred- 
vidoma bo v primerjavi z letom 1957 
promet v trgovini večji za 10 0/o. 

Kmetijske zadruge bodo morale 
v celoti zajeti vse tržne viške in jih 
po najkrajši poti posredovati po- 
trošnikom. S tem bodo v veliki meri 
prispevale k urejanju trga s kme- 
tijskimi pridelki. 

Trgovska podjetja morajo pora- 
biti sredstva svojih lastnih investi- 
cijskih skladov za ureditev proda- 
jaln in nabavo nove sodobne opreme. 

V. poglavje 
GOSTINSTVO 

Povečanje osebnih dohodkov in 
rast družbenega standarda bosta 
vplivala na promet v gostinstvu. Za- 
to se predvideva, da bo v letu 1953 
promet v gostinstvu narastel za 
24 »/o. 

Na tako velik odstotek porasla 
vpliva tudi število gostinskih obra- 
tov, ki se bo v letu 1958 še pove- 
čalo za en obrat. V letu 1958 začne 
samostojno poslovati gostilna na 
Muljavi, ki je doslej bila v sklopu 
kmetijske zadruge. 

Da bi se promet v gostinstvu 
povečal v predvidehem obsegu, bodo 
morala gostinska podjetja svoje skla- 
de uporabiti predvsem za moderni- 
zacijo obratov in za razširitev na- 
prav za razvedrilo gostov. 

VI. poglavje 
OBRT 

Obenem s porastom osebne po- 
trošnje, investicij in gospodarskega 
razvoja se predvideva tudi porast 
proizvodnje in uslug v obrtništvu. 
Obseg obrtne proizvodnje in uslug 
se bo povečal za 3 "/o. S tem pove- 
čanjem pa še ne bodo krite vse po- 
trebe po obrtnih storitvah in bo 
potrebno še razširiti obrtno omrežje, 
zlasti uslužnostne obrtne delavnice. 
Zato bo v letu 1958 ustanovljena 
delavnica za popravilo čevljev. 

Vil. poglavje 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

Vzporedno z razvojem celotnega 
gospodarstva jo treba razvijati tudi 
komunalno službo, ki je v neposred- 
ni zvezi s proizvodnjo. Zato je pred- 
videno, da se bo komunalna dejav- 
nost v letu 1958 povečala za 5 "/o. 
V glavnem se bodo vršila dela na 
komunalnih objektih, ki jih je po- 
trebno zaradi zastarelosti obnoviti. 

DRUGI DEL 
PK»;n?I4I O EKONOMSKIH 

UKREPIH OBČINE IVANČNA 
СОРЛСЛ ZA LETO 1958 

Vili. poglavje 

AMORTIZACIJA 
Vse gospodarsko organizacije 

plačujejo v letu 1958 amortizacijo po 
stopnjah, ki зо določene z zveznimi 
predpisi. 

IX. poglavje 
OBRESTI OD SKLADA 
OSNOVNIH SREDSTEV 

Obrestna mera od sklada osnov- 
nih sredstev znaša za: 
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a) Poslovalnice Trg. podj. »Tabor* 
v Grosuplju s sedežem v IvanČnl 
gorici, Stični, Šentvidu pri Stični, 
Višnji gori, Zagradcu in Rado- 
hovi vasi ter trgovino z mešanim 
blagom v Ivančni gorici . . 20/o 

b) kmetijske zadruge .... 2 "/o 
Te obresti pripadajo skladu 

osnovnih sredstev kmetijske zadru- 
ge, ki jih plačuje. 

X. poglavje 
PRISPEVEK IZ DOHODKA 

Del dohodka, ki ustreza znesku 
prispevka iz dohodka vlagajo; 
a) Kmetijsko posestvo »Stična« in 

Kmetijsko posestvo »Sclo«, Ra- 
dohova vas 

— v občinski investicijski sklad 20 0/o 
— v sklad osnovnih sredstev pose- 

stva, ki ga plačuje ... 80 0/» 
b) Kmetijska zadruga; 
— v občinski investicijski sklad 25 0/o 
— v sklad osnovnih sredstev zadru- 

ge, ki ga plačuje . . , . 75 0/o 

XI. poglavje 
DOPOLNILNI PRORAČUNSKI 

PRISPEVEK IZ OSEBNEGA 
DOHODKA 

10 Vo dopolnilni proračunski pri- 
spevek iz osebnega dohodka plaču- 
jejo; 
a) gospodarska organizacija »Zmaj« 

— obrat Šentvid pri Stični; 
b) gospodarska organizacija »Raši- 

ca-« — obrat Šentvid pri Stični; 
c) gospodarska organizacija »Raši- 

ca« — obrat Ambrus; 
d) gospodarska organizacija »Mesno 

podjetje« Stična. 

XII. poglavje 
OBČINSKI PROMETNI DAVEK 

Glede formiranja občinskega pro- 
metnega davkn ed prometa z izdel- 
ki In storitvami, veljajo do objave 
občinskega odloka o občinskem pro- 
metnem davku tarife okrajnega od- 
loka o pobiranju prometnega davka 
za območje okraja Ljubljana (»Glas- 
nic« št. 50/56 in 53/57>. 

Občinski prometni davek od pro- 
meta z alkoholnimi pijačami v go- 
stinskih podjetjih in gostiščih druž- 
benega in zasebnega sektorja ter po 
Individualnih proizvajalcih se obra- 
čunava in plačuje z veljavnostjo od 
25. aprila 1958 dalje po posebnem 

odloku ObLO Ivančna gorica (»Glas- 
nik« št. 36/58). Občinski prometni 
davek od prometa na diobno se 
plačuje p6 odloku ObLO Ivančna go- 
rica (»Glasnik« št. 1/581 oziroma po 
odloku ObLO Ivančna gorica'(»Glas- 
nik« št. 36/58). 

XIII. poglavje 
OBČINSKA DOKLADA^- 

NA DOHODKE OD KMETIJSTVA 
Stopnja občinske doklade na do- 

hodke od kmetijstva znaša 18% od 
katastrskega dohodka. 

Občinska doklada nad 4 % je do- 
hodek proračuna občine za kritje 
komunalnih, gospodarskih, zdrav- 
stvenih, socialnih, kulturnih, pro- 
svetnih in drugih potreb, predvide- 
nih za leto 1958. 

XIV. poglavje 
OBČINSKE DOKLADE 

NA DOHODEK OD SAMOSTOJNIH 
poklicev in premoŽenj 
Zavezancem samostojnih poklicev 

in premoženj se za leto 1958 odmeri 
občinska doklada od davčne osnove, 
ki je podlaga za odmero dohodnine 
od samostojnih poklicev in premo- 
ženj. 

Občinska doklada se ne odmerja 
zavezancem na dohodke od zgradb. 

Ostalim zavezancem pa se odmeri 
takole; 

a) brivcem, frizerjem, čevljarjem, 
dimnikarjem, fotografom, izdeloval- 
cem perila, izdajateljem prenočišč, 
krojačem, šiviljam, veziljam, Žagar- 
jem drv, pod pogojem, da se pretež- 
no bavijo z uslužnostnimi popravili, 
po stopnji — 3 %; 

b) vsem ostalim zavezancem do- 
hodnine od samostojnih poklicev in 
zavezancem dohodnine od premože- 
nja po stopnji — 16%. 

Občinska doklada se odmerja in 
plačuje v gotovini in na isti način 
kot dohodnina. 

Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 
list FLRJ, št. 18/56) ter uredbe o pri- 
silni izterjavi davkov in drugih pro- 
računskih dohodkov (Ur. list FLRJ, 
št. 33/53) se uporabljajo tudi za od- 
mero in pobiranje občinske doklade. 

Davčne olajšave, ki so določene za 
dohodnino, veljajo tudi za občinske 
doklađe. 

XV. poglavje 
SREDSTVA OBČINSKIH SKLADOV 

V LETU 1958 

1. Sredstva skladov bodo znašala; 

a) investicijski sklad 
b) stanovanjski sklad 
c) cestni sklad 

v 000 din 
Skupaj 

blokirano 
22.537 17.045 
24.262 3.537 

1.962 432 

Od tega 
razpel oži J. 

5.492 
20.725 

1.530 

Skupaj 48.761 21.014 27.747 

2. Sredstva skladov se bodo formirala v letu 1958 iz tehle virov; 

Priliv v letu 1958; 
a) Investicijski sklad 

— 42 "/o obvezne doklade od kmetijstva .... 
— Občinska taksa na pse  
— 45 0/o taks od priprav za proizvodnjo in hibrid- 

no trto  
— 20 «/o zemljarine od kmetijstva in KZ . . . . 
— Zemljarina ostalih gospodarskih organizacij . 
— Prispevek iz dohodka gosp. organizacij . . . 
— Obresti od sklada osnovnih sredstev gostinstva, 

obrti in komunalnih podjetij  
— Obresti od sklada obratnih sredstev gostinstva, 

obrti in komunalnih podjetij  
— Anuitete  3.462 17.045 

2.716 
100 

1,188 
136 

21 
4.100 

3.329 

1.993 

Prenosi sredstev iz leta 1957 

Skupaj sredstva 

5.492 

22.537 

Od skupnih sredstev bo v letu 1958 razpoložljivo 5492 tisoč di- 
narjev, ki se bodo porabila takole: 
1. Investicijska posojila obrti . .   4.200 
2. Investicijska posojila kmetijstvu  500 
3. Investicijska posojila trgovini in gostinstvu  500 
4. Ostalo (bančni stroški in administracija)  292 

Skupaj izdatki 6.492 

b) Stanovanjski sklad 
Priliv v letu 1958: 

90 "/o stanovanjskega prispevka iz gospodars 
brez gradbišč, 2TP in pavšalistov .... 
50 "/o stanovanjski prispevek ZTP .... 
100 "/o stanovanjski prispevek pavšalistov . 
90 Ve stanovanjskega prispevka izven gosp. 
Dohodki najemnin 100%  
Dohodki od prodaje stanov, hiš 100 "/o . . 

Prenos Iz leta 1957 

4.054 
169 

1.555 
6.653 

686 
1.032 14.149 

10.113 

Skupaj sredstva . , 24.262 

Od tega bo v letu 1958 na razpolago 20.725 tisoč dinarjev. Črpala 
se bodo v te-le namene: 

1. Posojilo občini za gradnjo stanov, bloka 12.000 
2. Posojilo za dozidavo gasilskega doma Šentvid 3.000 
3. Posojila zasebnikom za gradnje B.500 
4. Za administrativne stroške in banč. manipulacije . . . 225 

Skupaj izdatki . . . 20.725 

c) Cestni sklad 
Priliv v letu 1958; 

— 30 Vo takse na vprežna vozila 981 
— Občinska taksa na motorna vozila  100 1.081 

Prenosi sredstev iz leta 1957   881 

Skupaj sredstva . . . 1.962 
V letu 1958 razpoložljiva sredstva v višini 1530 tisoč dinarjev 

se bodo porabila za vzdrževanje občinskih cest. 

XVI. poglavje 
PRGRAOTNSKA SREDSTVA 

V letu 1958 bodo znašala sredstva občinskega proračuna 69.750 
tisoč dinarjev in bodo zagotovljena iz naslednjih virov: 
1. Dohodki iz gospodarstva v 000 din 

— 12,5 "/oprorač. prispevka iz osebnega dohodka . 834 
— 80 "/o prorač. prispevka pavšalistov 1.377 
— Dopolnilni prispevek iz osebnega dohodka . . 269 
— Del prispevka iz dohodka komunalnih poletij — 2.480 

2. Dohodki od prebivalstva / 
— 12,5 »/o prorač. prispevek iz osebnega dohodka 
— 60 % dohodnine od kmetijstva  
— 58 Vt obvezne občinske doklade od kmetijstva 
— Občinska doklada od kmetijstva nad 4 "/o 
— 60 "/o dohodnine ostalih peklicev in premo 
— Občinska doklada ostalih poklicev . . 
— 60 Ve prometnega davka od zasebnikov 
— Občinski prometni davek  
— Davek na maloprodajni promet . . . 
— Občinske takse  

en 

3. Dohodki uradov in ustanov  
4. Ostali proračunski dohodki  
5. Dohodki za javno gozdarsko službo . . 
6. 80% proračunskega presežka iz leta 1957 
7. Vračila iz preteklih let . ... . . 

Skupaj 
Manj 6 "/o obvezne rezerve 

920 
22.244 

3.751 
22.635 

6.000 
800 

9.600 
10.966 

6.268 
1.500 84.684 

5.950 
1.528 
1.51П 

692 

96.750 
3.508 

90.943 Skupaj . . 
Sredstva občinskega proračuna se bodo uporabila za naslednje 

namene; 
1. Administrativni proračun   83.449 
2. .Negospodarske investicije 7.500 

Skupaj 00.949 

XVII. poglavje 
KONČNE DOLOČBE 

Svet za družbeni plan in finance 
Je pooblaščen, da po potrebi izda na- 
tačnejša navodila za izvajanje tega 
družbenega plana. 

Ta družbeni plan velja z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem ve«*' 
niku okraja Ljubljana, uporablja P 
se od 1. januarja 1958 dalje. 
Stcv. 1294/1 

Ivančna gorica, dne 26. maja 195®' 
Predsednik ObLOi 

Stanislav Keber, L '• 
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Ш. 
Na podlagi Ifl. flena Kakona o občinskih ljudskih odborih (Ut\ 

list LRS St. 19/52), 3. točke 26. člena statuta občine Ivanina gorica 
ter 1, in 42. člena temeljnega zakona o proračunih (Ur. llet FLRJ 
St. 13/36) Je občinski ljudski odbor T venčna gorica na seji občin- 
skega zbora In na seji zbora proizvajalcev đne 26. maja 1958 sprejel 

ODLOK 
e proračunu občine Ivančna Rorioa ш leto 1958 

1. člen 
Proračun občine Ivančna gorica za leto 1958 s posebnimi pri- 

logami obsega; 
I. Občinski proračun: 

z dohodki , ;  96,730.000 din 
z izdatki 9^,750.000 din 

II. Predračune finančno samostojnih zavodovi 
z dohodki  10,527.849 din 
z izdatki  18,348.849 din 
tn presežkom izdatkov  7,821.000 din 

III. Predračuni proračunskih skladov: 
z dohodki  7,387.000 din 
z izdatki  7,387.000 din 

2 tlen PREGLED DOHODKOV 
Presežki izdatkov nad dohodki v IN IZDATKOV FO DELIH 

predračunih finančno samostojnih Dohodki: din 
zavodov v skupnem znesku 7,821.000 i dpi v. oosnod-irstva 2 4«nnno 

SS.boS™1 do,acli"ml »f- i £!№£{£:; : ДшЖ ^ nd- 4. del Ostali dohodki . . 8,070.000 
3. иеп 6. del Presežek iz 1. 1957 . 1,516.000 

ObLO Ne1' Plaj in fina"cc Skupaj dohodki 96,750.000 je pooblaščen, da finančno 
samostojnim zavodom, ki so po svo- Izdatki: din 

dosegli Dresf^pk za 'e)'0 1958 1- dol Prosveta in kult. . 24,082.000 
ki dovoli da vnl i? odkov nad izdal" 2. del Socialno skrbstvo . 6,260.000 

zadevanju delovnega kolrff« v 5- dcl Drzavna uPrava . 19,808.000 
usm-чпо orcaniziranim ^va al1 z 6. del Komunalna dejav. , 650.000 
svojiiTnalog ter cia dolГТ 7- dt>1 Ncgospod. invest. . 7,500.000 

.X1 5 ?1ГаМ)е,' ' ' 10да100'Ј posamezne sklade. V sklad za m era- 9' đel 0bv,C2nOKtl lst P0" 
de se steka največ dvanaistina fed 80:111 ln ^rancij . 2,500.000 
nih osebnih izdatkov, ki J bili izpla- 0' đel Prorfe- rezerva • 11'879 00Q 

kot1 50 4е< U stega' driadprcs,a/.knov,V^ Skupaj izdatki 86.750.000 
katerega dovoli'svet za družbeni plan 
in finance ObLO, da se steka v posa- похсма un^i-mv 
mezne sklade. . UBCiNA KOCEVJt 

To dovoljenje lahko izda svet za ocq 
družbeni plan in finance ObLO žele 
po pregledu zaključnega računa fi- Na podlagi 1. točke 10. členu in 
nančno samostojnega zavoda za leto ^8. členu statutu občine Kočevje ter 
1958; !• i" 42. člena temeljnega zakonu 

Zoper odločbo o odobritvi zaključ- 0 proračunih (Uradni list FLRJ nega računa in o porazdelitvi more- ^'ev- 13-126/56) je Občinski ljudski 
bitnega presežka dohodkov na posa- '»'bor Kočevje na seji občinskega 
mezne sklade je mogoča pritožba v z'>or" in na seji zboru proizvujul- 
15. dneh na občinski ljudski odbor. cuv ''"C 22. aprilu- 1458 sprejel 

4 eicn ODLOK Predračune občinskih organov in л x i ^ x • 
zavodov, ki bodo v letu 1958 na novo P"»™4.nu obc.ne Kočevje 
ustanovljeni, potrjuje svet za finance /a 

ln družbeni plan ObLO. 1. člen 
c Proračun občine Kočevje /a lelo 

cn 1958 s posebnimi prilogami obsega; 
organih in'1?^" 0^'ns'{'h I. občinski proračun: 
hov I h predrafnn h' ^ katere v "i'" z Hobodki (63.655.000 din 
krediti, se lahko iz Slf0 prcdvldeni z izdatki 165,655.000 „ 
nji pritrditvi sveta za'drirJK0 " proračune finančno samostoj- 
ln finance ObLO dru^eni plan '„j,, zavodov: 

z dl)liodki 198,257.000 din 
'в. člen z izdatki 211,757.000 „ 

Svet za družbeni plan ln financ in s Presežkom 
ObLO je pooblaščen, da razpolaga g izdatkov 13,500.000 „ 
proračunsko rezervo v vsakem četrt- "'■ predračune proračunskih 
letju do ene četrtine letnega plana skladov: 
proračunske rezerve proti naknad- z dohodki 5,055,000 din 
nemu Poročanju občinskemu ljudske- z izdatki 5,053,000 „ 
•"u odboru. 

7 člen 2- 

Орг «♦ m/i računa, 
j 01/1-1294/1 1958. 3. člen 
vunčnu gorica, dne 26. maja 1958. ^et .7n drn^l

t
)p"i Plu" m finance 

p , Obl.O jo pooblasčon, da finančno 
Btntii ^ ObLO: samostojnim zavodom, ki so po sro- s'av Kcber, 1. r. jem zaključnem računu za leto 1958 

<l««egll presežek dohodkov nad iz- т njihovih predračunih niso pred- 
datki, odobrava, da vplačajo v svo- videni krediti, »e morejo izvriiti le 
te sklade del doseženega presežka, no prejšnji pritrditvi sveta *u drui- 

i so ga dosegli po prizadevanju Leni plan in finance ObLO Kočevje, 
delovnega kolekliva ter da določi 
odstotek iz tega dela presežku, ki se 6. člen 
vplača v posamezne sklade. V sklad Svet ze družbeni plan in finance 
za nagrade se steka največ ena ee pooblašča, da razporeja sredstva 
dvanajstina rednih osebnih prejem- občinske proračunske rezerve za 
kov, ki so bili izplačam v letu 1958. premalo predvidene izdatke na po- 
vendur pa ne več kot 50"/« tistega gemeinlh proračunskih postavkah 

j |l''es<'z't<,v' pride v poštev oWmskega proračuna ter odobrava za delitev. ... . . Izplačila za izredne izdatke iz pro- 
1 o dovoljenje lahko izda svet za ^nčunske rezerve v vsakem četrt- 

družbeni plan in finance ObLO Se^le (|0 vi5ine piana 
po pregledu z^aUjučnega rniunn fi- prorttčunske rezerve proti nuknad- 
nunčno samostojnih zavodov za leto Demu 1)()roCanju občinskemu Ijud- 

ii -■ . i.. • skemu odboru. /.oper odločbo o porazdelitvi mo- 
rebitnega presežka oohodkov na po- j «en 
same/ne sklade je mogoča pritožba „ , ... , , . 
nu občinski ljudski odbor v 15 dneh 7:a 1

kг,tJ,; negospodurskih inve- 
po prejemu odločbe. f<ic,J r«JRl občinski ljudski od- 

, ■ i ,i ■ ^"r potrebno posojilo iz investicn- resezek dohodkov nad izdatki, g)<ngu stanovanjskega sklade, 
ki ga dosežejo finančno samostojni 
zdravstveni zavodi, se porazdeli v g člen 
smislu odloka o finansiranju in po- . , , 
slovanju finančno samostoj. zdrav- * primeru neenakomernega do- 
stvenili zavodov (Uradni list Kf.R] proračunskih dohodkov sme 
«( 14-85/55) in odredbe o spremem- oW'nski ljudski odbor najeti za 
bali in dopolnitvah odredbe o skla- ™dno izvrševanje proračunskih iz- 
dih zdravstvenih zavodov s samo- datkov po občinskem proračunu po- 
stoinim finansiranjem (Uradni list soji'0 do višine 20.000.000 dinarjev. 
Ml S St. 16-74'56). 

9. člen 
4. člen Ta odlok velja od dneva objave 

Predračune občinskih organov in y, glasniku«, uradnem vestniku 
zavodov, ki bodo v letu 1458 na okraja Ljubljana, uporablja pa se 
novo ustanovljeni, potrjuje svet za od L januarja 1958. 
družbeni plan in finance ObLO. fij. 01/1-2102/1. 

. ry Kočevje, dne 22. aprila 1958. 
Vse nove nastavitve pri občin- Predsednik OblO Kočevje 

skih organih in zavodih, za katere Janez Rigler 1. r. 

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PO DELIH 
Do hod k i : 

1. del — dohodki iz gospodarstva  55.004.000 din 
2. del — dohodki od prebivalstva  74,070.000 „ 
3. del — dohodki drž. organizacij in zavodov 1,142.000 „ 
4. del — ostali dohodki  6,437.000 „ 
5. del — sredstva od posojil ....... 14,637.000 „ 
7. del — dotacija okraja  14.360.000 „ 

Skupaj dohodki . . . 163,566.000din 

Izdatki: 
1, dol — prosveta in ljudska kultura .... 33,200.000din 
2, del — socialno skrbstvo  10,400,000 „ 
3, del — zdravstvena zaščita  15,479.000 „ 
5, del — državna uprava  29 711.000 „ 
6, del — komunalna dejavnost  18.200,000 „ 
7, del — negospodarske investicije  9,050,000 „ 
8, del — dotacije  34,639,000 „ 
9, del — obveznosti in garancije  4,780,000 „ 

10, del — obveznosti iz proračuna in proračun- 
ska rezerva  8,196.000 „ 

Skupaj izdatki . . . 163.655.000 din 

omm UUBUANA-ŠENTVID 
390. 

Na podlagi 24, člena statuta občine Ljubliana-Sentvid ter 1, in 42. člena 
trmelinega zakona o proračunih (Ur, list FLRJ St. 13/56) je občinski ljud- 
ski odbor Ljubliana-Sentvid, nu seji občinskega zbora in na soji zbora 
proizvajalcev dne 17. aprilu 1958 sprejel 

ODLOK 
o proračunu občine Ljohlinna-Senfvld za lelo 1958 

1. člen 
Proračun občine LjubljanacSentvid za leto 1958 s posebnimi prilo- 

gami obsega: 
1. OBČINSKI PRORAČUN 

z dohodki v znesku  117.846.000 din 
z izdutki v znesku  117.846.000 „ 

11. PRFDRACUN FINANČNO SAMOSTOJNIH ZAVODOV 
z dohodki v znesku <  40,977.000 din 
z izdatki v znesku '  49.659.000 „ 
in s presežkom izdatkov v znesku .... 8.662.000 „ 

III. PREDRAČUN PRORAČUNSKEGA SKLADA 
z dohodki v znesku  2,260,000 din 

'z izdutki v znesku   2,260.000 



STRAN 380 GLASNIK 

2. člen 
Primanjkljaji' v proračunih fi- 

nančno samostojnih zavodov v skup- 
nem znesku 8,662.000 din se krijejo 
z dotacijami občinskega proračuna. 

3. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da finančno samo- 
stojnim zavodom, ki so po svojem 
zaključnem računu za leto I9')8 do- 
segli presežek dohodkov nad izdat- 
ki, dovoli, da vplačajo v svoje skla- 
de del doseženega presežka, ki so 
ga dosegli po prizadevanju delov- 
nega kolektivu ali z uspešno orga- 
niziranim izvrševanjem svojih na- 
log ter da, določi odstotek iz dela 
presežka, ki se vplača v posamezne 
sklade. 

V sklad za nagrade se steka naj- 
več ena dvanajstina rednih osebnih 
izdatkov, ki so bili izplačani v letu 
1958, vendar pa ne več kot 500/o 
tistega dela presežka, za katerega 
dovoli Svet za družbeni plan in fi- 
nance OM.O, da se steka v posa- 
mezne sklade. To dovoljenje izda 
Svet za družbeni plan in finance 
ObLO šele po pregledu zaključnega 
računa finančno samostojnega za- 
voda za leto 1058. 

Zoper odločbo o odobritvi za- 
ključnega računa in o porazdelitvi 
morebitnega presežka dohodkov na 
posamezne sklade je mogoča pri- 
tožba na Obl.O I .jubljana-fientvid 
v 15 dneh po prejemu odločbe. 

Presežek dohodkov nad izdatki, 
ki ga dosežejo finančno samostojni 
zdravstveni »avodi, se porazdeli v 
smislu odloka o finasiranju in po- 
slovanju zdravstvenih zavodov (Ur. 
list Fi.RJ št. 14-85/51) in odredbe 
o spremembah in dopolnitvah od- 

redbe o skladih zdravstvenih zavo- 
dov s samostojnim finansiranjem 
(Ur. list št. 16/7,4-1956), 

4. člen , 
Predračune občinskih organov in 

zavodov, ki bodo v letu 1958 na 
novo ustanovljeni, potrjuje svet za 
družbeni plan in finance ObLO. 

5. člen 
Nove nastavitve pri občinskih 

organih in zavodih, za katere v nji- 
hovih predračunih niso predvideni 
krediti, se lahko izvršijo le po 
prejšnji pritrditvi sveta za druž- 
beni plan in finance Obl.O. 

6. člen 
Krediti, ki so v predračunih ob- 

činskih organov in zavodov pred- 
videni za honorarje in posebne iz- 
datke, se smejo virmirati lo s po- 
prejšnjim pristankom sveta za druž- 
beni plan in finance Obl.O. 

7. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

Obl.O l.jubljana-Sentvid je poobla- 
ščen, da razpolaga s proračunsko 
rezervo v vsakem četrtletju do ene 
četrtine letnega plana proračunske 
rezerve proti naknadnemu poroča- 
nju občinskemu ljudskemu odboru. 

8. člen 
Ta odlok veljn od dneva objave 

v »Glasnikiu, uradnem vestnlku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od t. januarja 1958. 

fit. 05/2-58. 
Datum; 17. aprila 1958. 

Predsed nik 
Franc Pipan l. r. 

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PO DELIH 
Dohodki 

1. del — Dohodki iz gospodarstva . . . 
2. del — Dohodki od prebivalcev . . . 
4. del — Ostali dohodki   . 
5. del — Sredstva iz posojil  
6. del — Presežek dohodkov iz leta 1957. 

Skupaj dohodki , . 

Izdatki 

t. del — Prosveta in kultura  
2. del — Socialno skrbstvo  
3. del — Zdravstvena zaščita  
5. del — Državna uprava  
6. del — Komunalna dejavnost . . . • 
8. del — Dotacije  
9. del — Obveznosti in garancije . . • 

10. del — Proračunska rezerva  

Skupaj izdatki . . 

23,405.000 din 
86,498.000 „ 

353.000 ,. 
6,000.000 „ 
1,590.000 „ 

117,846.000 din 

28,005.000 din 
11,450.000 „ 
4,300.000 

17,335.000 „ 
3,639.000 

45,559.000 .. 
790.000 ,. 

6,768.000 ,. 

117,846.000 din 

OBČINA GROSUPLJE 
391. 

Zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Grosuplje je na 
svoji seji, dne 30. septembra 1958 na 
podlagi' prvega odstavka 137. člena 
zakona o volitvah in odpoklicu od- 
bornikov ljudskega odbora (Ur. list 
FLRJ, St. 2R/57) sprejel 

ODLOK 
s razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpisujejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega ljud- 
skega odbora Grosuplje v Volilni 
enoti št. 5, proizvajalske skupine in- 
dustrije, trgovine in obrti, ki jo se- 
stavljajo proizvajalci, zaposleni v 

OBČINA TRBOVLJE 

Razpis 
Razpisna komisija pri občinskem 

ljudskem odboru v Trbovljah 
razpisuje 

na podlagi čl. 309 ZJU in čl. 23 Za- 
kona o zdravstvenih domovih in po- 
stajah delovno mesto 

UPRAVNIKA 
Zdravstvenega doma v Trbovljah. 

Pogoji: Upravnik mora biti zdrav- 
nik splošne prakse z opravljenim 
strokovnim izpitom. 

Položajna plača je določena z od- 
ločbo Sveta za zdravstvo LRS. 

Pravilno kolkovane prošnje z 
diplomo in dokazom o opravljenem 
strokovnem izpitu je poslati najkas- 

neje v 15 dneh po objavi razpisa v 
»Glasniku« razpisni komisiji pri ob- 
činskem ljudskem odboru v Trbov- 
ljah. 

Razpisna komisija 
pri ObLO Trbovlje 

Vsebina 
387 Družbeni plan za leto 1958 obClne 

Ivančna gorica 
888 Odlok o proračunu občine Ivančna 

gorica za leto 1958 
389 Odlok o proračunu občine Kočevje 

za leto 1954 
390 Odlok o proračunu občine LJublJana- 

Sentvld za leto 1958 
391 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 

občine Grosuplje 
Razpis delovnega mesta upravnika 
Zdravstvenega doma v Trbovljah 
Zaključni računi gospodarskih orga- 
nizacij za leto 1957 

Železniškem transportnem podjetju 
Grosuplje, Progovni odsek — podjet- 
je za vzdrževanje prog Novo mesto 
—Grosuplje, Pošta, telegraf, telefon 
Grosuplje, ker je prenehal mandat 
izvoljenemu odborniku Pavlu Si- 
mončiču, ki je bil izvoljen v tej vo- 
lilni enoti. 

2. člen 
Volitve bodo 15. novembra 1958. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem glasilu okraja Ljubljana, in 
na krajevno običajen način v nave- 
deni vqlilni enoti. 

Stev.' 01/1-1953/1 
Grosuplje, dne 30. septembra 1958. 

Predsednik ObLO: 
Anton Janežič, 1. r. 

Zaključni račun obrtnega podjetja -Ura«, Ljubljana, Prešernov trg 1 
Vodjetle Je bilo ustanovljeno г odločbo MLO Ljubljana št. G21/47 ?. dne 19. VITI. 1947. 
Podjetje se bavl z nakupom In prodajo vseh vrst ur, urarskih potrebščin, zlata In 
srebra ter i/delkov dragocenih kamnov, nakita ter popravljanjem tir In drugih v to 
svrho spadajočlh predmetov. — Promet v letu 1957 Je znaSal .14,956. 900 dinarjev V 

Zaposlenih Je bilo povprečno 25 delavcev in uslužbencev 

AKTIVA BILANCA na dna 31. decembra 19Г>) PASIVA 

Za p. 
St. Naziv postavke Znesek 

v fOO din 

Osnovna 
In Izloče la sredstva 

1. Osnovna sredstva 
t Investlclie v teku 
S. Izločena sredstva In dru- 

ga investicijska sredstva 

O, OLralan sredstva 
4. Skupna obratno sredstvo 

C. Sredstva v obračunu 
lo ilrutid aktive 

J. Kupci tn druge tenatve 
6. Druga aktiva 

Skupaj: 

853 

863 

7.585 

380 

9.C81 

<fap. 
S t. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. v In osnovnih 
in izločenih sredstev 

l. Sklad osnovnih sredstev 
i. Investiellsko posojilo ta 

osnovna sredstva 
S. Razni skladi 
4. Dolgoročno posojilo za 

financiranje investicij 
J. DrugI viri financiranja 

Investl l.i 
и viri obratnih sredstev 

ti. Banka - kredit za obrat- na sredstva 
t. Sklad obratnih sredstev 
8. Investicijsko posojilo za 

obratna sredstva 
9. Pasivne 'asovne razme- 

jitve 
C. Vlrl -rt rtnipv «. obračunu 

In drnsa pasiva 
10 Dohavitel.il in druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

Skupaj 

853 

2.952 

2.885 
550 

2.441 
9.681 

Računovodja; 
Anton Uovjak 

Predsednik UO: 
Slavko Sereer 

Direktor: 
Slavko Cvetko 

Zaključni račun trgovskega podjetja -CeSnja«, Ljubljana 
■Trgovsko podjetjo •►ČEŠNJA« Jo bilo ustanovljeno v letu 1954. Podjetje se peča 
e prodajo sadja in zelenjave ter tudi ostalih artiklov živilske stroke. CVlotnl kolektiv 
podjetja predstavlja delavski svet iz vrst katerega Je bil izvoljen Upravni odbor 
podjetja, ki šteje 3 člane. Upravni odbor se je redno mesečno sestajal na rednih 
sejah ter na Istih obravnovai vse tekoče zadeve podjetja. - Hlagovnl plan v letu 
1957 Jo podjetje .realiziralo v višini 70,500.000 din ter istega prekoračilo po postav- 
ljenem planu za 20,000.000 din. Podjetje ima 4 stalne poslovalnico ter 3 stojnice na trgu. 

AKTIVA BILANCA na dan JI. decembra 1957 PASIVA 

Za p. 
St. Naziv postavke 

Znesek 
V 000 din 

A. Osnovna 
<n Izločena sredstva 

l. Osnovna sredstva 
2 Investicije v teku 
8. Izločena sredstva in dru- 

ga Investlrl'ska sredstva 

a Ohiatna sredstva 
«. Skupna obratna sredstva 

C. Sredstv« t obračunu 
In dniga aktiva 

». Kupci in druge terjatve 
8. Drtica aktiva 

Skupaj: 

1.263 
369 
625 

4.217 

49 
435 

6.958 

7ap 
51. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Vlrl osnovnih 
in Izločenih sredstev 

l. Sklad osnovnih sredstev 
t. Inveslli tisko posojilo za 

osnovna sredstva 
S. Razni skladi 
4. Dolgoročno posojilo zn 

financiranje Investicij 
5. Drugi vlil flnanclianja 

Inve-tilt 1,1 
B. Vlrl ohralitlh sredstev 

6. Banka - kredit za obrat- 
na erccNtva jf sklad obratnih sredstev 

в. mve-jtM-sko posolllo za obratna sredstva 
9. paHlvn- časovno razme- 

jitve   , 
C. Vlrl sredstev v »hraćunu 

In druga pasiva 
10. Dobavilvl.il in drua« 

obveznosti n 
ti Druua paalve Skupa); 

1.439 
907 

500 
75 

35 

3.641 
168 

6.958 

Računovodja: 
Stane Zilič 

Predsednik UO' 
Marinka Setnlkai 

Direktor: 
Ivan Modrijan 


